АДМИНИСТРАЦИЯ

РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» октября 2023 г                                 № 139                                п. Роговский
О внесении изменений в постановление
Администрации Роговского сельского поселения
от 03.10.2016 № 233 О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Роговского сельского поселения»
В целях эффективного планирования бюджетных ассигнований на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Роговского сельского поселения от 03.10.2016 № 233 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Роговского сельского поселения» изменения согласно приложению.
                2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов (Однороб О.Л.).

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие при составления проекта бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
     И.о. Главы Администрации
     Роговского сельского поселения                                               О.Л. Однороб